0159-GXHH）的潜在竞标人应在“广西政府采购云平台”（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）下载获

取《采购文件》，并于 2025 年 12 月 16 日 9 时 00 分（北京时间）前在“广西政府采购云平台”上传加密的《响

应文件》。

一．项目基本情况

1.采购项目名称：富川瑶族自治县农村土地承包经营权确权登记颁证档案整理和数字化项目

2.项目采购编号：HZZC2025-C3-230159-GXHH

3.采购方式：竞争性磋商

4.最高竞标限价（采购预算价）：（人民币：大写）壹佰伍拾万元整（¥1500000.00），该资金款项来自财

政资金，出资比例为 100%。

5.采购需求

5.1 采购范围（内容（“标的”））：富川瑶族自治县农村土地承包经营权确权登记颁证档案整理和数字化。

5.2 采购范围（内容（“标的”））属性：按《国家统计局关于执行国民经济行业分类第 1号修改单的通知

（国统字〔2019〕66 号）》行业分类划分为“M 科学研究和技术服务业”，置换归属《中小企业划型标准规定的

通知（工信部联企业﹝2011﹞300 号）》划定的“（十六）其他未列明行业”类别。

5.3 服务要求：应响应《采购文件》第三章“项目需求和说明”载列的所有实质性内容。

[...]

①该人员参与的项目合法取得本项“◆《项目合同》内容（标的）”承包权的《合同（或

协议书或委托（任）书）》或验收合格证明材料，该人员任职该项目专业岗位时为竞标人在职

人员的，竞标人视其已提供的材料是否能清晰反映解析标准自行考虑是否提供下述“②”项材

料， 该人员任职该项目专业岗位时非本项目竞标人在职人员的，应当提供下述“②项材料”）；

②该人员参与的项目发包人为该人员出具的盖有项目发包人单位公章的证明文件（本项材

料应为原件的扫描件，原件核查）。

竞标报价

1.竞标报价（《项目合同》价格）形式：固定总价报价。

2.最高竞标限价（采购预算价）：（人民币：大写）壹佰伍拾万元整（¥1500000.00）,竞标人

竞标报价高于公布的最高竞标限价（采购预算价）的，其《响应文件》（竞标）作否决处理。

3.报价唯一。只能有一个有效报价。即：

◆只允许有一个报价，任何有选择和保留的报价将不予接受。

◆竞标人须在《供应商最终轮报价》上标明总价和单价（如有），竞标总报价大写金额和

小写金额不一致的，其《响应文件》（竞标）作否决处理。竞标报价如出现计算或者表达上的

错误，按下述修正错误的原则及方法调整或修正《供应商最终轮报价》的竞标报价，竞标人同

意并于“广西政府采购云平台”开标大厅进行即时确认，调整后的竞标报价对竞标人具有约束